Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия 40 имени

Виктора Буглакова
ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail: school40@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                             №

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии сподпунктом 8 пункта 1 ст. 48и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделомIIприказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном

году в соответствии с утверждённым списком и утверждённым графиком

(приложение 1);

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомитьсяс приказом,

списком,графиком.

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной

комиссиибыть ознакомленными с графиком аттестации под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на

ответственного за аттестацию педагогических работников Шмитько И.А.,

заместителя директора.

Директор МАОУ гимназии № 40                                     Г.Н. Кузьмина

mailto:school40@kubannet.ru

                                                                                                  Приложение №1

План-график  аттестации педагогических работников МАОУ

гимназии №40

в 2024-2025  учебного года.

№ ФИО ИМЕЮТ Планируют  Срок

1 Бадян Г.В. нет соответствие занимаемой

должности

октябрь

2 Бозо-оглы

Зинаида Алиевна
нет соответствие занимаемой

должности

октябрь

3 Евенко Анастасия

Александровна
нет соответствие занимаемой

должности

октябрь

4 Карапетян Кристина

Микаеловна
нет соответствие занимаемой

должности

октябрь

5 Тарасова Екатерина

Андреевна
нет соответствие занимаемой

должности

ноябрь

6 Фисенко Ирина

Алексеевна
нет соответствие занимаемой

должности

октябрь

7 Хателишвили

Александра

Константиновна

нет соответствие занимаемой

должности

ноябрь

		2024-09-12T17:11:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА